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NE bazé t& proces verbalitnr. ~ g2, ,dat€ s9 / s2 [/ 24 ,menr Serie Qo 06534 ,
inspektorét e Inspektoriatit te Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
Jurldlk/ﬁZIk ¥ ilyon WA | /n TIK ’H 2y 2t 5 9 né
Vs E T A T 7= S
adresén RS T .
V7 o7/ :
kané konsﬁﬁffkunﬂervaj n/ﬁdrmmstratlve NE U2 SBNYERN E FPERULU /T
2 z a2 /D 0aly AlE AMBrLUR OBTEL Iy ME GIPS SAE7A7O

AFr— /NK o= /UT i
o4 Uy Dggiiie ME LETEN PERLATE £

My
i b
2 5
f,
U\ b
2
A
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; PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/et _« )/u“é /2 ,sidhe wEMET 39, 54,00
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit  2A/74 / I/ A me gjobé,
ne masén_o)N QDO [NTEZET MITE ) . » leké,

Bazuar né ng]m nr. 10 279, daté 20.05.2010 ¢ “Pér kundérvajtjet administrative , nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t&€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund té b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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